

महाराष्ट्र शासन **GOVERNMENT OF MAHARASHTRA** आरोग्य विभाग HEALTH DEPARTMENT

श्रीरामपुर नगरपरिषद, श्रीरामपुर Shrirampur Municipal Council

जनम प्रमाणपत्र BIRTH CERTIFICATE

(जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, २००० चे नियम ८/१३ अन्वये देण्यात आसे आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000.)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ आभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आसी आहे, जी की बीरामपुर नगरपरिषद, श्रीरामपूर, तालुका श्रीरामपूर, जिल्हा जहमदनगर , महाराष्ट्र राज्याच्या नोदंवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for Shrirampur Municipal Council, Shrirampur of Tahsil / Shrirampur of District Ahmednagar of Maharashtra State.

बाळाचे नाव:

सरी

Name of child: SRISHTI

जन्म दिनांक:

24-22-2954

Date of Birth: 17-11-1995

आईचे पूर्ण नाव: विद्या सुधीर साळुके

Name of Mother: VIDYA SUDHIR SALUNKE

बाळाच्या जन्माचेवेळी आई वडिलांचा पता:

मिरारोड ता-मंबई जि-मुंबई

Address of parents at the time of birth of the child:

MIRARAD TAL-MUMBAI DIST-MUMBAI

तोदणी क्रमांकः

BZSY

Registration No:

3864

नेता / Remarks (if any):

लिंग: स्वी

Sex: FEMALE

बन्म ठिवाण : खाबेटे हॉस्पिटल - वॉर्ड नं.1 श्रीरामपुर

Place of Birth: Khambete Hospital - Ward no.1

Shrirampur

बहिसांचे पर्ण नाव: सधीर शिवदास सार्थ्ये

Name of Father: SUDHIR SHIVDAS SALUNKE

जाई वडिलांबा कायमवा पता:

मिरारोड ता-भंबई वि-मंबई

Permanent Address of Parents:

MIRARAD TAL-MUMBAI DIST-MUMBAI

नोंदणी दिनांकः

Nagar p

20-22-254

Date of Registration:

17-11-1995

CHIEF OFFICER & BEGISTRAR

FISHAD

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक:

\$4-05-505\$ \$4:24:08

Date of Issue of certificate: 19-01-2013 15:45:04

SHRIRAMPL

SHIMMANDUR निर्वमीत करणा-या पाधिका-वाची मही Signature of the issuing authority थीरामपुर नगरपरिषद, थीरामपुर

प्राधिका-बाबा पताः

Address of the Issuing authority:

मुख्याधिकारी

Ensure Registration of every Sith & death?

प्रतोक जन्म व मृत्युनी परना तीदन्ताची खापी करा.